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Precios Sede La Victoria Farenet
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lo. "o PUBLICO

Taxi

Microbus (combi)

Turistico (combi, coaster)

Turistico (bus)

Escolar (combi)

Escolar (bus)

Colectivo

Colectivo (combi, coaster)

BD OTROS

Constancia de Hermeticidad

Constancia de Opacidad

Analisis de Gases

Complementario

S/. 60

$/.100

$/.100

$/.180

5/.80

$/.100

S/.65

$/.105

S/.50

S/.50

5/.50

5/.50

lo_ "o PARTICULAR

Particular Livianos

Camioneta Rural

S/.139

5/.139

lo——[a RESIDUOS PELIGROSOS

Camidn Remolcador

Camion N2

Camion Pickup N1

Carreta

Cisterna Combustibles

5/.180

S/.150

$/.149

5/.180

5/.180



: | gl MERCANCIAS

Camién Remolcador

Cisterna/ Tanque

Carreta

Camioneta Pickup (-3500 kg)

Camioneta Pickup (+3500 kg)

Camioneta Panel

Camioneta Furgon

5/.150

5/.180

S/.120

S/.149

$/.149

$/.149

5/.149

(o oJ INTERPROVINCIAL

Urbano e Interurbano (combi/ coaster)

S/.100

Urbano e Interurbano (bus)

Interprovincial (bus)

Internacional Pasajeros (bus)

Ambulancia

$/.80

5/.180

5/.180

5/.100



